
-RAPOR- 

(Çevre ve Sağlık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 05/02/2025 tarih ve 37 nolu kararı ile Çevre ve Sağlık 

Komisyonuna havale edilen, Yaşlı bakım merkezleri yaşlı bireylerin günlük yaşam 

aktivitelerini desteklemek sağlık hizmetleri sağlamak ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla kurulan tesislerdir. Günümüz şartlarında bu merkezlere daha çok ihtiyaç 

duyulmaktadır. Yaşlı bakım merkezlerinde ne tür hizmetler verilir. Yaşlı bakım merkezleri 

hizmet amacına göre çeşitlilik türleri nelerdir? Bu merkezlere yaşlılar nasıl alınır?  Denetim 

ve gözetimi hangi kurum tarafından yapılır? İlimizde devlet ve özel olarak kaç adet yaşlı 

bakım merkezi bulunur?  Bunların kapasitesi ne kadardır?  Şu anki merkezler yeterli midir? 

Konu ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre; 

İlgi: 21.01.2001 tarih ve 24325 sayılı Huzurevleri İle Huzurevi Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi Yönetmeliği. 

1- Yaşlı Bakım Merkezlerinde ne tür hizmetler verilir? 

Yaşlı:60 yaş ve üzerindeki sosyal ve/veya ekonomik yönden yoksunluk içinde olup, 

korunmaya, bakıma ve yardıma muhtaç olan kişiyi, 

Huzurevi: 60 yaş ve üzerindeki yaşlı kişileri huzurlu bir ortamda korumak, bakmak 

ve bu kişilerin sosyal ve psikolojik gereksinimlerini karşılamak amacıyla kurulan yatılı sosyal 

hizmet kuruluşunu 

Rehabilitasyon: Doğuştan veya sonradan herhangi bir hastalık ya da kaza sonucu 

kalıcı veya geçici olarak bedensel ve zihinsel yeteneklerini değişik derecelerde yitiren 

yaşlıların, mevcut fonksiyon kapasitelerinin belirlenerek tedavi edilmesi, geriye kalan güç ve 

yeteneklerinin geliştirilerek fiziksel, psikolojik sosyal ve ekonomik yönden var olan 

kapasitelerinin desteklenmesi ve günlük yaşamda bağımsız duruma gelmelerine yönelik 

çalışma ve yardımların tümünü, 

Huzurevlerimizde bakım hizmeti, beslenme hizmeti, sağlık hizmeti, fizik tedavi 

hizmeti, yaşlı ve yakınları psikososyal destek hizmeti verilmektedir.  

2- Yaşlı Bakım Merkezleri hizmet amacına göre çeşitlik türleri nelerdir? 

Devlete bağlı resmi huzurevi, derneklere bağlı huzurevi, vakıflara bağlı huzurevi, 

belediyelere bağlı huzurevi, özel ve tüzel kişiliklere bağlı özel huzurevleri yaşlılarımıza 

hizmet vermektedir.  

3- Bu merkezlere yaşlılar nasıl alınır? 

Huzurevlerine ve Merkezlere kabul edilecek yaşlılarda aranacak nitelikler aşağıdadır. 
a) Huzurevlerine kabul koşulları: 
l)60 yaş ve üzeri yaşlarda olmak, 
2)Kendi gereksinimlerini karşılamasını engelleyici bir rahatsızlığı bulunmamak yeme, içme, banyo, 

tuvalet ve bunun gibi günlük yaşam etkinliklerini bağımsız olarak yapabilecek durumda olmak, 
3)Ruh sağlığı yerinde olmak, 
4)Bulaşıcı hastalığı olmamak, 
5)Uyuşturucu madde ya da alkol bağımlısı olmamak, 
6)Sosyal ve/veya ekonomik yoksunluk içinde bulunduğu sosyal inceleme raporu ile saptanmış olmak. 
b) Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezlerine kabul koşulları: 



1) 60 yaş ve üzeri yaşlarda olmak, 
2) Bedensel ve zihinsel gerilemeleri nedeniyle süreli ya da sürekli olarak özel ilgi, desteğe, korunmaya 

ve rehabilitasyona gereksinimi olmak, 
3) Ruh sağlığı yerinde olmak, 
4) Bulaşıcı hastalığı olmamak, 
5) Uyuşturucu madde ya da alkol bağımlısı olmamak, 
6) Sosyal ve/veya ekonomik yoksunluk içinde bulunduğu sosyal inceleme raporu ile saptanmış olmak. 

Huzurevi ve merkezlere kabul koşullarına sahip olmasına karşın, ilgili belgeler düzenleninceye 

kadar mağdur olabileceği düşünülen yaşlı için sosyal inceleme raporu düzenlenir ve mülki idare amiri 

onayı ile kuruluşa misafir olarak kabul edilir. Daha sonra ilgili belgeler düzenlenir, yaşlı aynı 

kuruluşta kalır ya da başka kuruluşa tertibi yapılır.     
Huzurevi ve merkezlere girmek üzere başvuran, ekonomik yoksunluğu saptanan ancak sırada 

bekleyecek olan yaşlılara, gerek duyulması halinde il müdürlüğünce ayni ve nakdi yardım yapılır. 

 

Resmi huzurevi başvurularında yaşlının en az 60 yaşında olması, ruh sağlığı yerinde 

olduğu, bulaşıcı hastalığı bulunmadığı, aktif tüberkülozunun olmadığına dair sağlık raporunun 

olması gerekmektedir. 

4- Denetim ve gözetimi hangi kurum tarafından yapılır? 

Huzurevlerinin denetimi Bakanlık düzeyinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

tarafından İllerde Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri tarafından yapılmaktadır. 

5- Bu merkezlere yaşlılar nasıl alınır? 

a) Yaşadıkları mahaldeki Huzurevi ve/veya Merkez Müdürlüğüne, 
b) Merkez ve İlçelerde bulunan Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüklerine, 
c) Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne, 
bir dilekçe ile başvuruda bulunabilir. 
Mülki idare amirleri, muhtarlar, kolluk kuvvetleri, belediye başkanlıkları, diğer kamu 

kurum ve kuruluşları ile vatandaşlar tarafından il müdürlüklerine bildirilen acil durumdaki 

yaşlılar için, kabul süreci başlatılır. 
Basın yayın organlarındaki haberler de bildirim olarak kabul edilir. 

 
6- İlimizde devlet ve özel olarak kaç adet yaşlı bakım merkezi bulunur, bunların 

kapasitesi ne kadardır? 

 

Kapasite 

Erkek
Kalan Erkek

Kapasite 

Kadın
Kalan Kadın

Kapasite 

Erkek

Kalan 

Erkek

Kapasite 

Kadın
Kalan Kadın

Çorum Huzurevi Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü
24 20 24 3 24 21 24 44 96 88

Kamile Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi 

Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğü

22 10 14 5 23 31 7 20 66 66

Osmancık Huzurevi Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü
14 14 14 3 28 31 28 31 86 79

Toplam 60 44 52 11 75 83 59 95 248 233

ÇORUM İLİNDE BULUNAN HUZUREVLERİNDE HİZMET ALAN YAŞLI SAYISI

Kuruluş Adı

TOPLAM 

KAPASİT

E

HUZUREVİ REHABİLİTASYON
TOPLAM 

KALAN



 

     7-Şu anki merkezler yeterli midir? 

 Son zamanlarda Türkiye nüfusu yaşlandığından dolayı huzurevlerine ihtiyaç gün 

geçtikçe artmaktadır. Yüzün üzerinde yaşlı bu kuruluşlarımızda sıra beklemektedir.  

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.    

 

 

 

                              ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU 

 

 

       Mehmet İPEK                                            Selahattin ERDEN 

                    Başkan                                           Başkan V.                            

 

 

                   

                         Doğan UÇAR                                 Osman GÜLLÜ       

                               Üye                                                  Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra Bekleyen 

Erkek Yaşlı 
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Sıra 
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Kadın Yaşlı 

Sayısı

Sıra 

Bekleyen 

Acil Erkek 

Yaşlı Sayısı

Sıra 

Bekleyen 

Acil Kadın 

Yaşlı Sayısı

Sıra 

Bekleyen 

Erkek Yaşlı 

Sayısı

Sıra 

Bekleyen 

Kadın 

Yaşlı 

Sayısı

Sıra 

Bekleyen 

Acil Erkek 

Yaşlı 

Sayısı

Sıra 

Bekleyen 

Acil Kadın 

Yaşlı Sayısı

Çorum Huzurevi Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü
9 7 0 0 16 12 2 5

Kamile Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi 

Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğü

4 1 0 0 11 11 3 5

Osmancık Huzurevi Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü
1 0 0 0 10 14 0 4

Toplam 14 8 0 0 37 37 5 14

35

29

115

Acil HUZUREVİ Acil REHABİLİTASYONHUZUREVİ REHABİLİTASYON

Kuruluş Adı

ÇORUM İLİNDE BULUNAN HUZUREVLERİNDE SIRA BEKLEYEN YAŞLI SAYISI

TOPLAM SIRADA 

BEKLEYEN SAYISI

51



-ORTAK RAPOR-  

(Köy İşleri Yol Ulaşım Altyapı Komisyonu -Plan ve Bütçe Komisyonu ) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 05/02/2025 tarih ve 36 nolu kararı ile Köy İşleri Yol Ulaşım 

Altyapı Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, Osmancık Dodurga 

güzergahı yaklaşık 10 Kilometrede, Kumbaba köyü sınırlarında kalan yol eğimli ve eğim 

sonunda keskin bir dönüş bulunmaktadır. Yolun sol tarafında kalan alanda yaklaşık 3 metre 

yüksekliğinde kot farkı bulunmaktadır. Bu bölgede ki belirtilen yolda ne gibi çalışmalar 

yapılabilir? Bunun idaremize maliyeti ve ayrılması gereken bütçe ne kadardır? Konu ile ilgili 

Köy İşleri Yol Ulaşım Altyapı Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu üyelerin katılımıyla 

toplandı. 

 

 Plan ve Bütçe Komisyonu ile Köy İşleri Yol Ulaşım Altyapı Komisyonunca 

hazırlanan ortak rapora göre,  Yerinde yapılan incelemede; 

 Dodurga ve Osmancık ilçelerini bağlayan ve İl Özel idaresi yol hizmet ağında bulunan 

grup yolunun köy yolu standartlarında ve asfalt sathi kaplama vasfında olduğu, sürekli kaza 

meydana geldiği belirtilen 10. kilometrede yol eğiminin ve virajın köy yolu standartlarında 

olduğu ve yolun asfalt kaplama  genişliğinin ise 7 metre olduğu görülmüştür.  

 Sonuç olarak, Yolun fiziki yapısının köy yolu standartlarında olmasına rağmen 

Osmancık istikametinden gelen araçların yokuş aşağı inerken yoldaki görü açısının dar 

olmasından dolayı virajın fark edilememesi nedeniyle kazaların meydana geldiği kanaatiyle 

Herhangi bir ilave ödenek ayrılmaksızın İl Özel İdaresi iş makineleri ile yolun sağ tarafında 

bulunan yamaçta yol genişletme çalışması yapılması suretiyle yol görüş açısının artırılması ve 

ilave trafik levhası konulması suretiyle sürücülerin uyarılması ile kazaların önüne 

geçilebileceği değerlendirilmektedir. 

Komisyonumuzca uygun bulunmuştur. 

 

 
KÖY İŞLERİ YOL ULAŞIM ALT YAPI  KOMİSYONU 

 

                 Mustafa Kemal AKPINAR                                Duran BIYIK 

                     Komisyon Başkanı                        Komisyon Başkan V.                    

 

                                            İsmail ÇEVİK                                     Veli UYSAL     

                 Üye                                                    Üye              

 

 

                                 PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU 

 

                  İbrahim ŞİŞLİ                   Mustafa Kemal AKPINAR                Selami GAFAR                         

  Komisyon Başkanı                     Komisyon Başkan V.                            Üye 

 

 

                Selim DÖLCÜ              Bülent ÖZDEMİR          Veli UYSAL        Yusuf SAPANCI  

                        Üye                                  Üye                   Üye                           Üye   

 



 

-RAPOR- 

(Tarım ve Hayvancılık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

    İl Genel Meclisinin 05/02/2025 tarih ve 35 nolu kararı ile Tarım ve Hayvancılık 

Komisyonuna havale edilen, İklim değişikliği ve düzensiz su kullanımı nedeniyle ülkemizin 

birçok bölgesinde olduğu gibi Çorum ilinde de kuraklık riski giderek artmaktadır. Bu durum, 

tarımsal üretimi, hayvancılığı, içme suyu teminini ve doğal ekosistemleri olumsuz 

etkilemektedir. Bu konuyla alakalı ne gibi önlemler alınmalıdır? Konu ile ilgili Tarım ve 

Hayvancılık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

 

   Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre; 2090 

sayılı Tabii Afetlerden Zarar Gören Çiftçilere Yapılacak Yardımlar Hakkında Kanun 

hükümlerine dayanılarak hazırlanan ve 27 Ağustos 2006 tarih ve 26272 sayılı 

ResmiGazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Tabii Afetlerden Zarar Gören Çiftçilere 

Yapılacak Yardımlar Hakkında Yönetmelik kapsamında afet işleri yürütülmektedir. Su 

verimliliği ve seferberliği kapsamında suyun etkin ve tasarruflu kullanımı için çiftçilere, 

öğrencilere, kurumlara eğitim ve bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

 Doğal Afetler kapsamında, Tarımsal kredi borç erteleme iş ve işlemleri;30.12.2023 

tarih ve 32415 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 8038 ve 8039 Sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararları  ve  bu  Kararlara  dayanılarak  hazırlanan  2024/15  Sayılı  

Uygulama  Esasları  Tebliği doğrultusunda yürütülmektedir. 

01.02.2022 tarih ve 5140 sayılı Cumhurbaşkanlığı Karan gereğince 02.02.2022 tarih 

ve 31738 sayılı ResmiGazete’de yayımlanarak yürürlüğe konulan “Tarımsal Kuraklıkla 

Mücadele ve Kuraklık Yönetimi Çalışmaları Hakkında Karar”a istinaden, 23.07.2022 tarih ve 

31901 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Tarımsal Kuraklık Yönetiminin Görevleri, 

Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik” gereği 2023-2027 dönemi Çorum İli 

Kuraklık Eylem Planı hazırlanarak uygulamaya konulmuştur. Türkiye Tarımsal Kuraklıkla 

Mücadele Stratejisi ve Eylem Planı (2023-2027) uyarınca, İzleme, Erken Uyarı ve Tahmin 

Komitesine (İEUTK) sunulmak üzere, İlimiz Merkez ve ilçelerinde yetiştirilen tarla 

ürünlerinin mevsimsel yağış durumları gözlemlenmektedir. Bitkisel üretimde ekim, çıkış, 

gelişme, olgunlaşma ve hasat durumları yerinde takip edilmekte, tanzim edilen Tarımsal 

Ürünlerin Üretim Bilgileri Formları her ayın sonunda Bakanlığımıza gönderilmektedir. Eylem 

Planı kapsamında, 29.11.2024 tarihinde toplanan Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkez Yönetimi, 

paydaşların yapacağı çalışmalarla ilgili kararlar almış ve uygulanmıştır. 

14/06/2005 tarihli ve 5363 sayılı Tarım Sigortaları Kanunu, 21/06/2005 tarihli ve 

25852 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiş ve 2006 yılında devlet destekli 

tarım sigortaları havuzu uygulamaya konulmuştur. Tarım Sigortaları 2025 yılı 

uygulamalarının yer aldığı, Tarım Sigortaları Havuzu tarafından 2025 yılında kapsama 

alınacak riskler, ürünler ve bölgeler ile prim desteği oranlarına ilişkin 9310 sayılı 



Cumhurbaşkanı Kararı, 25/12/2024 tarih ve 32763 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe girmiştir. TARSİM tarafından 2024 yılında acenteler tarafından toplam 

99.006poliçe kesilerek 805.091dekar alan, 89.745büyükbaş hayvan, 99.437küçükbaş hayvan, 

1.667.093kümes hayvanı ve 7.850arılı kovan sigortalanmış, üreticilere 179.025.438TL 

tazminat ödenmiştir. Her yıl yapılan eğitim ve bilgilendirme çalışmalarıyla üreticilerin tarım 

sigortalarına yönelmeleri ve tabi afetlerden en az şekilde zarar görmeleri hedeflenmektedir. 

2024 yılında TARSİM Samsun Bölge Müdürlüğü işbirliği ile ilimiz merkez ve ilçelerinde 12 

toplantı düzenlenmiştir. TARSİM uygulamaları hakkında 38 bin çiftçiye bilgilendirme SMS’i 

gönderilmiştir. Yıldan yıla ilimizde poliçe sayılarında belirgin bir artış görülmekte olup, 

eğitim, tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarının bu artış üzerinde önemli bir katkısı 

bulunmaktadır. 

 

 

 

Bakanlığımızca desteklenen Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı 

(KKYDP) kapsamında meyve üreticilerinin de faydalanabileceği yatırım konuları 

bulunmaktadır. Program dahilinde %50 hibe desteği verilmekte olup, detaylı bilgi İl 

Müdürlüğümüz Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğünden alınabilecektir. Yine 

KKYDP kapsamında Bireysel Sulama Hibe Desteği kapsamında sulama ekipmanları ve 

sulama sistemi için hem meyve hem de tarla ürünleri yatırımlarında%50 Hibe desteğinden 

üreticilerimiz faydalanabilmektedir.  

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

 

TARIM VE HAYVANCILIK KOMİSYONU 

 

 

                  Selahattin Eyyübi BATIR                          Fehmi VARGELOĞLU       

                       Komisyon Başkanı                                  Komisyon Başkan V.                             

 

 

 Salih KARDAŞ                                       Ömer BOYRAZ     

                                             Üye                                                            Üye 

 

 



- RAPOR- 

(Turizm Komisyonu  ) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 06/02/2025 tarih ve 40 nolu kararı ile Turizm Komisyonuna havale 

edilen,  Çorum Ortaköy ilçesi Aşdağul Beldesinde bulunan Merkez Camii 1905 Osmanlı 

yapımı olup Ortaköy ilçesinde bulunan tek tarihi camiidir. Camiinin restorasyon ve gerekli 

tadilatının yapılması gerektiğinden, restorasyonunun yapılabilmesi için neler yapılabilir? 

Konu ile ilgili Turizm Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

 Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre;  Çorum 

ili Ortaköy ilçesine bağlı Aşdağul köyü merkezinde, 130 ada 1 parsel nolu taşınmaz üzerinde 

mülkiyeti Aşdağul Belediyesine kayıtlı Aşdağul Camii’nin yapım tarihi kitabesine göre 

Miladi 1905 yılıdır. Cami Kültür ve Turizm Bakanlığı, Mülga Gayrimenkul Eski Eserler ve 

Anıtlar Yüksek Kurulu Başkanlığı tarafından 22.01.1993 tarihli 2833 sayılı karar ile 

Korunması Gerekli Kültür Varlığı olarak tescil edilmiştir.   

Yapı tek katlı, mihraba dikey olarak uzanan dikdörtgen planlı harim ve bu harimin 

kuzeyindeki revaklı son cemaat yeri ile kuzey ve batıdaki bahçeden oluşmaktadır. Yaklaşık 

479,59 m² parsel üzerinde 175m² cami kapalı alanı ve 63.97 m² lojman alanı 

tanımlanmaktadır. 

  Dikdörtgen planlı yığma yontu ve moloz taştan yapı dıştan 19.22mx11.92m ve içten 

10.14mx12.63m boyutlarında olup bahçenin kuzeyinden son cemaat yeri 10.80mx4.29m 

boyutlarında düzenlenmiştir. Yapının üzeri kırma çatı ile örtülmüştür. Tavan yüksekliği 

4.69m ve mahya yüksekliği 7.37m dir. Minare, harimin kuzeybatı köşesindedir.  Dikdörtgen 

kesme taştan yapılan dikdörtgen planlı kaide, soğan geçişli pabuç ve silindirik gövde ve 

şerefesi yer almaktadır. Şerefenin altında mukarnas şeklinde yukarı doğru yükselen kademeli 

düzenleme vardır. Ahşap külah, üzeri metal sac kaplama ile örtülü petek âlemle son 

bulmaktadır.  

Aşdağul Caminin rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri hazırlanması işi, İmar ve 

Kentsel İyileştirme Müdürlüğü tarafından 10.08.2022 tarihinde ihale edilmiş ve restorasyon 

projeleri Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna 08.12.2022 tarih ve 3186 sayılı 

kurul kararına göre onaylatılmıştır.  

Caminin restorasyonu uygulaması için yeterli bütçe ayrıldığı takdirde projelerine göre 

ihalesi yapılabilecek durumdadır. 

 

 İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

TURİZM KOMİSYONU 

 

         Cemal BÜZKAYA                                         Ali KARASAKAL 

         Komisyon Başkanı                                         Komisyon Başkan V.                                  

           

                              Duran BAYSA                                    Ahmet ÇİFTLİK 

                                      Üye                                                        Üye  

 

 



- RAPOR-  

(Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 06/02/2025 tarih ve 39 nolu kararı ile Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonuna havale edilen, İlimiz Merkez İlçe ve diğer ilçelere bağlı kırsal 

alanlarda veya yerleşim yerlerinde yaşanabilecek yangınlara karşı erken önlem almak 

amacıyla muhtarlarımıza eğitim vermek ve bilinçlendirme çalışması yapmak üzere bir toplantı 

yapılmasının planlanması ve Çorum Belediyesi itfaiye Müdürlüğü ve muhtarlarımızla ortak 

çalışma yapılması için ne gibi çalışmalar yapılabilir? Konu ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

  Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre;  
Kaymakamlıklar ve Belediye İtfaiye Müdürlüğü ile birlikte yapılacak eğitim çalışmamıza, İlçe 

Kaymakamlıklarınızın belirleyeceği salonlarda ve belirlediği günlerde muhtarlarımızın da katılmakta 

zorunlu olacağı  Eğitim ve  Eğitim Programlarımız olacaktır. 

 

Eğitimler öğleden önce ve öğleden sonra olmak üzere aynı gün içerisinde iki bölümden 

oluşacak eğitim programı şeklinde verilecektir. 

6-7 saat sürecek olan programın öğleden önceki bölümünde; sunum, öğleden sonraki 

bölümünde ise  muhtarlarımıza  uygulamalı olarak  yangın  ile  ilgili  bilgiler  verilecektir. 

Programı öğleden önceki yani sunum bölümünde muhtarlarımızın yanında Köy Halkından 

Vatandaşlarımız veya Azalarımız olabilecek ama öğleden sonraki program uygulamalı olacağından 

dolayı maksimum 25 kişi ile eğitime devam edilebilecek bu sebepten dolayı uygulamalı olan bölüme 

sadece  muhtarların bizzat kendileri katılacak  ve  katıldıklarına dair  imza Sirküleri  alınacaktır. 

Bir gün içerisinde en fazla 25 Muhtara Eğitim verilebileceğinden dolayı büyük ilçelerimizde 

Eğitimlerin  birkaç gün  devam etmesi öngörülmektedir. 

İtfaiye Müdürlüğünden aldığımız bilgiler doğrultusunda Eğitimin ana başlıkları şu şekildedir. 

1- Yanma ve Yangın Bilgisi. 

2- Yangın Türleri. 

3- Kişisel Koruyucu Ekipman Bilgisi. 

4- Yangın Söndürme Maddeleri Ve Kullanma Teknikleri. 

5- Yangın Yerindeki Tehlikeler. 

6- Çalışma Tekniği. 

Ve yine Müdürlüğümüzden aldığımız bilgiler doğrultusunda böyle bir eğitimin Çorum'da ilk 

defa verileceği söylendi. 

Çok yerinde ve anlamlı olan çalışmamızın başarılı bir şekilde tamamlanması için bizim de bu 

süreç içerisinde takiplerimiz ve desteğimiz devam edecektir. 

 

 

 



 

Tüm Meclis Üyesi arkadaşlarımıza teşekkür ederek sözlerime son veriyorum. 

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

 

EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 

 

 

                         Meryem DEMİR                                    Ali ÖZDANACI 

                        Komisyon Başkanı                            Komisyon Başkan V.     

             

 

                                             Yavuz AYKAÇ                          Atiye YAŞAR        

             Üye                                            Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- RAPOR- 

(Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonu   

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 05/02/2025 tarih ve 34 nolu kararı ile Araştırma ve Geliştirme 

Komisyonuna (AR-GE) havale edilen, İlimizde bulunan, il özel idaremiz tarafından iş yeri 

açma ve çalıştırma ruhsatı verilmiş kaç adet sıhhi, gayrisıhhi müessese vardır? Bunların afet 

ve diğer yönetmelik ile alakalı incelemeler ve uygunluk durumları ne durumdadır? Konu ile 

ilgili Araştırma ve Geliştirme Komisyonu (ARGE) Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda elde ettiği bilgilere göre; İlimizde 

ruhsatlandırılan Gayri Sıhhi Müesseseler, 

1.Sınıf GSM ler  : Tüp Dolum Tesisleri, Kagıt Fabrikası, Tavuk Çitliği, Kalker Kırma eleme 

kireç tesisi, 100.000 m3/yıl  üzeri kapasiteli taş ocakları 

2. Sınıf GSM ler : Un Fabrikaları, Pirinç Fabrikaları,  Akaryakıt istasyonları, LPG Otogaz 

satış istasyonları, Hidro Elektirik santralleri,  Kum yıkama eleme tesisleri , I (a) Maden Kum 

Ocakları, I (b) Maden Kil Ocakları, II(a) Maden Taş ocakları, II(b) Maden Mermer Ocakları, 

IV. Grup maden Kömür, alçıtaşı, bakır, mangan vb. ocakları, 8 m3 üzeri kapasiteli tanklarda 

motorin satışı yapan Tarım kredi kooperatifleri  

3. Sınıf GSM ler : Ekmek Fırınları, Tarım Kredi Kooperatiflerine ait satış yerleri, Yemek 

fabrikaları, Un değirmenleri, Süt toplama merkezleri, Besi mandıraları, Soğuk hava depoları 

Yumurta paketleme tesisleri, kömür depoları, III. Grup maden kaynak tuzu tuzlaları 

Sıhhi müesseseler: Bakkal, Market, Lokanta, Kuruyemiş satış yerleri vb. 

Umuma açık istirahat ve eğlence yerleri : Kahvehaneler Kıraathaneler Oteller vb. 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik gereği; işyerleri gayri sıhhi 

müessese,  sıhhi müesse ile umuma açık istirahat ve eğlence yerleri olarak  

ruhsatlandırılmaktadır.  

Gayri sıhhi müesseseler  

1.Sınıf GSM ler  21 adet ruhsatlandırılmış olup  faal olan 9 adet  

2. Sınıf GSM ler 467 adet ruhsatlandırılmış olup  faal olan 226 adet 

3. Sınıf GSM ler 118 adet ruhsatlandırılmış olup faal olan 66 adet 

Sıhhi müesseseler ve umuma açık istirahat ve eğlence yerleri de 146 adet ruhsatlandırılmış 

olup faal olan 65 adettir 

 Yönetmeliğin 5. Maddesinin h) bendinde “Umuma açık istirahat ve eğlence yerleri; 

patlayıcı, parlayıcı ve yanıcı maddelerin üretildiği, satıldığı ve depolandığı işyerleri;  otuz 

kişiden fazla çalışanın bulunduğu her türlü işyerleri, ana giriş kapıları dışında cadde ve 

sokağa doğrudan bağlantısı olmayan ve birden fazla işyerinin bir arada bulunduğu iş hanı, 

çarşı ve benzeri işyerlerinde yangına karşı gerekli önlemlerinin alındığını gösteren itfaiye 

raporunun alınması, diğer işyerlerinde ise yangına karşı gerekli tedbirlerin alınmış olması,” 

hükmüne yer verilmiştir. 



Yine Yönetmeliğin  5. Maddesinin (Ek fıkra: 12/3/2012-2012/2958 K.) “Birden fazla 

işyerinin bir arada bulunduğu iş hanı, çarşı ve benzeri işyerlerinde yangına karşı gerekli 

önlemlerin alındığını gösteren itfaiye raporu bu binaların yönetimi tarafından alınır ve 

yapıda değişiklik olmadığı sürece buralardaki işyerleri için ayrıca münferit itfaiye raporu 

aranmaz. Yangın tedbirlerini etkileyecek şekilde yapıda değişiklik yapılması durumunda 

yalnızca yapısında değişiklik yapılan işyerinin sahibinden münferit itfaiye raporu istenir.” 

Hükmüne yer verilmiştir. 

Yönetmeliğin 22 maddesinde- Birinci sınıf gayrisıhhî müesseseler için aşağıdaki 

belgeler istenir   b) Ruhsat için gerekli belgeler; başlığı altında 

3) “Yangın ve patlamalar için gerekli önlemlerin alındığına dair itfaiye raporu,” 

na yer verilmiştir.  

İdaremizce söz konusu ruhsatlandırma işlemlerine 2005 yılında başlanılmış olup Sıhhi 

müesseselerde bakkal kuruyemiş vb. satış yerleri gibi işletmeler itfaiye raporundan muaf olup 

bu işletmelerde sadece 6 kg lık 1 adet yangın söndürücü bulundurulmaktadır. Diğer işletmeler 

yönetmelik gereği itfaiye raporuna tabiidir. Ayrıca 2. ve 3. Sınıf GSM kapsamındaki maden 

ocakları itfaiye raporundan muaf yangın ve patlamalar için Madencilik Faaliyetleri İzin 

Yönetmeliğinden kaynaklanan Taahhütnameleri mevcuttur. 

 İl Genel Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. 
 

  

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME (AR-GE) KOMİSYONU   

 

 

               Mehmet Fatih BALCIOĞLU                                 Murat KIDAK     

                      Komisyon Başkanı                                      Komisyon Başkan V.    

 

      

                                

                                        Kenan GENÇ                    Sadettin AKGÜL    

                                                Üye                                         Üye     

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



- ORTAK RAPOR- 

(Köy İşleri Yol Ulaşım Altyapı Komisyonu-Plan ve Bütçe Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 05/02/2025 tarih ve 36 nolu kararı ile Köy İşleri Yol Ulaşım 

Altyapı Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, Osmancık Dodurga 

güzergahı yaklaşık 10 Kilometrede, Kumbaba köyü sınırlarında kalan yol eğimli ve eğim 

sonunda keskin bir dönüş bulunmaktadır. Yolun sol tarafında kalan alanda yaklaşık 3 metre 

yüksekliğinde kot farkı bulunmaktadır. Bu bölgede ki belirtilen yolda ne gibi çalışmalar 

yapılabilir? Bunun idaremize maliyeti ve ayrılması gereken bütçe ne kadardır? Konu ile ilgili 

Köy İşleri Yol Ulaşım Altyapı Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu üyelerin katılımıyla 

toplandı. 

 

 Plan ve Bütçe Komisyonu ile Köy İşleri Yol Ulaşım Altyapı Komisyonunca 

hazırlanan ortak rapora göre, Yerinde yapılan incelemede; 

 

 Dodurga ve Osmancık ilçelerini bağlayan ve İl Özel idaresi yol hizmet ağında bulunan 

grup yolunun köy yolu standartlarında ve asfalt sathi kaplama vasfında olduğu, sürekli kaza 

meydana geldiği belirtilen 10. kilometrede yol eğiminin ve virajın köy yolu standartlarında 

olduğu ve yolun asfalt kaplama  genişliğinin ise 7 metre olduğu görülmüştür.  

 Sonuç olarak, Yolun fiziki yapısının köy yolu standartlarında olmasına rağmen 

Osmancık istikametinden gelen araçların yokuş aşağı inerken yoldaki görü açısının dar 

olmasından dolayı virajın fark edilememesi nedeniyle kazaların meydana geldiği kanaatiyle 

Herhangi bir ilave ödenek ayrılmaksızın İl Özel İdaresi iş makineleri ile yolun sağ tarafında 

bulunan yamaçta yol genişletme çalışması yapılması suretiyle yol görüş açısının artırılması ve 

ilave trafik levhası konulması suretiyle sürücülerin uyarılması ile kazaların önüne 

geçilebileceği değerlendirilmektedir. 

 

 İl Genel Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. 

 
 

KÖY İŞLERİ YOL ULAŞIM ALT YAPI  KOMİSYONU 

 

                 Mustafa Kemal AKPINAR                                Duran BIYIK 

                     Komisyon Başkanı                        Komisyon Başkan V.                    

 

                                            İsmail ÇEVİK                                     Veli UYSAL     

                 Üye                                                    Üye              

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU 

 

                  İbrahim ŞİŞLİ                   Mustafa Kemal AKPINAR                Selami GAFAR                         

  Komisyon Başkanı                     Komisyon Başkan V.                            Üye 

 

 

                Selim DÖLCÜ              Bülent ÖZDEMİR          Veli UYSAL        Yusuf SAPANCI  

                        Üye                                  Üye                   Üye                           Üye   
 



-RAPOR-  

(İmar ve Bayındırlık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 05/03/2025 tarih ve 53 nolu kararı ile incelemek ve 

değerlendirmek üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen, İskilip İlçesi İkipınar 

köyünde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünce 5543 sayılı İskan 

Kanunu’nun 16. maddesi kapsamında hazırlanan İmar Planı Revizyonu ve ekleri ile ilgili plan 

müellifince hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu  ve Plan Açıklama 

Raporunun, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 8’inci maddesi ile 5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu’nun 10’uncu maddesi ( c) bendi ile İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 20. 

maddesi gereğince İmar ve Bayındırlık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

 

İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapora göre, İdaremize Çorum 

Çevre, Şehircilik ve iklim Değişikliği İl Müdürlüğünce 5543 sayılı İskan Kanununun 

kapsamında sunulan imar plan teklifi ve dosyasında yapılan incelemede, teklif planın 

yapıldığı alanın, İl Genel Meclisinin 06.11.2022 tarih ve 207 sayılı kararı ile onaylı İskilip 

İlçesi, İkipınar Köyü kadastro sınırlarında bulunan ve Çorum Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Müdürlüğü’nün talebi doğrultusunda ikipınar köyü sakinlerine ve hak sahiplerine 

yönelik olarak 5543 sayılı İskan Kanunu’nun 16. Maddesi (Kırsal Alanda Fiziksel Yerleşim 

Düzenlemesi) kapsamında hazırlatılan imar planlarının bulunduğu tespit edilmiştir. 

 

Söz konusu alan, İl Genel Meclisince 06.11.2022 tarih ve 207 sayılı kararı ile 

onaylanan mevcut 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı’nda Konut Alanı ve Park Alanı 

olarak planlıdır. Ayrıca alanda 7 metre genişliğinde yollar planlıdır. Konut alanı olarak 

belirlenen alanda yapılaşma koşulları Ayrık Nizam 2 kat, TAKS:0.40, KAKS:0.80 

olarak belirlenmiştir. Söz konusu konut alanlarında yoldan 5 metre, diğer 

cephelerden ise 3 metre yapı yaklaşma mesafesi belirlenmiştir. 

Ancak onaylı mevcut imar planına göre köy halkına tahsisleri yapılmış parseller ile 

ilgili hak sahiplerinin hazırlattıkları vaziyet planında bazı vatandaşların konutlarının 

birbirlerine çok yakın konumlandığı, bazı konutların güneyinde kalan bölgelerin diğer 

konutlar tarafından kapatıldığı, köy yerinde yapılacak yapılar düşünüldüğünde arsaların küçük 

olduğundan dolayı alanlarını verimli kullanamadıkları gibi sorunlar olduğu gözlemlenmiştir. 

Teklif edilen imar plan revizyonu ile yukarıda bahsi geçen sorunların giderilmesi 

amacıyla imar planı üzerindeki yapı yaklaşma mesafeleri ile yapılaşmalar ile ilgili hükümlerin 

yeniden gözden geçirildiği ve hazırlanan imar plan revizyonu ile imar planı üzerinde 

yoldan 5 metre olan yapı yaklaşma mesafeleri 3 metre olarak düzenlendiği, diğer 

cephelerden 3 metre olarak belirlenen yapı yaklaşma mesafeleri ise 3 metre olarak 

korunduğu görülmüştür. Buna ilişkin olarak 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

hükümlerinde gelişme konut alanları kısmı yeniden düzenlenmiştir. 

 

 

 



 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10.maddesi (c) bendinde, (Belediye sınırları il 

sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki 

alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak.) imar planlarını görüşülerek karara 

bağlama yetkisi İl Genel Meclisi'ne verildiğinden, söz konusu imar plan teklifi 

komisyonumuzca uygun bulunmuştur. 

 

           İl Genel Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. 

 

 

 

 

                                 İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 

 

 

               Mustafa KAPLAN                       Tuncay OKUR                           Hüseyin SÜLÜN 

  Komisyon Başkanı                     Komisyon Başkan V.                               Üye 

 

 

 

       Başak Gözde TAŞKIRAN      Musa DEMİRCİ       Dursun UZUNCA         Ümit ER 

                      Üye                                   Üye                             Üye                           Üye   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-RAPOR-  

(İmar ve Bayındırlık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

İl Genel Meclisinin 07/02/2025 tarih ve 44 nolu kararı ile incelemek ve 

değerlendirmek üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen, Sungurlu ilçesi, 

Derekışla köyü 115 ada 1 parsel nolu taşınmazda Yenilenebilir Enerji kaynaklarına Dayalı 

Enerji Üretim Tesisi (Güneş Enerji Santrali) yapımına ilişkin  plan müellifince hazırlanan 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve Plan Açıklama Raporunun 3194 sayılı 

İmar Kanunu 8’inci maddesi ile 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 10’uncu maddesi (c) 

bendi gereğince İmar ve Bayındırlık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

 

İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapora göre, İdaremize sunulan 

imar planı revizyonu teklifi ve dosyasında yapılan incelemede, planlama alanının Çorum İli, 

Sungurlu İlçesi, Derekışla Köyü, 115 ada 1 nolu parsel üzerinde olduğu ve söz konusu 

planlama alanına ait halihazırda onaylı 1/5000 ölçekli ve 1/1000 ölçekli imar planlarının 

bulunduğu ve İl Genel Meclisi’nin 03.10.2023 tarih ve 185 sayılı kararı ile  onaylandığı, 30 

günlük sonrasında askı sürecinin ardından 13.11.2023 tarihinde ise kesinleştiği tespit 

edilmiştir. 

 

 Onaylı plan ile ilgili Müdürlüğümüzce 115 ada 1 nolu parsele ilişkin 11.01.2023 tarih 

ve 35549 sayı ile YEGM, BOTAŞ, TEİAŞ, YEDAŞ,  İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl 

Tarım ve Orman Müdürlüğü, İl Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü, DSİ 

54.Şube Müdürlüğü'nden uygun görüşlerin alındığı tespit edilmiştir. 

 

 Taşınmaz üzerinde GES faaliyetinde bulunacak firmaya ait çağrı mektubu 07.12.2022 

tarih ve 148881  sayı ile YEDAŞ tarafından yapıldığı görülmüştür. 

 

 İmar Planına Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporunun 23.06.2023 tarihinde 

onaylandığı, 17/07/2023 tarih ve 43637 sayı ile ÇDP'nin 1.4.17 nolu plan hükmü gereği,  

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü'nün 6955692 sayılı yazı 

ile söz konusu planların ilgili tüm kurum ve kuruluşların olumlu görüşlerinin alınması 

kaydıyla ilgili İdaresince yürütülebileceğinin belirtildiği tespit edilmiştir. 

 

 Hâlihazırda onaylı imar planında yapılaşma koşulları Emsal:0,30 ve yapı yaklaşma 

mesafesi her cepheden 10 metre iken, ilgili firmanın talep dilekçesinde, 10 metrelik yapı 

yaklaşma mesafesi dikkate alındığında parsel için belirlenen enerji üretimi kapasitesinin 

sağlanamadığı belirtilmiş ve yapı yaklaşma mesafeleri ise her cepheden 5 metre olarak 

değiştirilmesi teklif edilmiştir. İmar revizyonu ile yapılaşma koşulları da güneş enerjisi 

panellerinin inşaat alanına dahil olması nedeniyle E:1.00 ve Yençok: 6.50 metre olarak 

yeniden belirlenmiştir. Ancak, yerinde yapılan incelemede, taşınmazın yaklaşık 5.856,00 m2 

lik kısmında güneş panellerinin bulunmadığı tespit edilmiştir. İmar planı revizyonu sonrası bu 

alanın ne şekilde kullanılacağı konusunda firma yetkililerinden gerekli bilgiler alınması 

amacıyla komisyona ek süre verilmesi gerektiği değerlendirilmektedir.  

 

 

 

 

 



  

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10.maddesi (c) bendinde, (Belediye sınırları il 

sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki 

alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak.) imar planlarını görüşülerek karara 

bağlama yetkisi İl Genel Meclisi'ne verildiğinden, söz konusu İmar planı revizyonu sonrası bu 

alanın ne şekilde kullanılacağı konusunda firma yetkililerinden gerekli bilgiler alınması 

amacıyla komisyona ek süre verilmesi komisyonumuzca uygun bulunmuştur.  

 

           İl Genel Meclisimizin takdirlerine arz ederiz. 

 

                                 İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 

 

               Mustafa KAPLAN                       Tuncay OKUR                           Hüseyin SÜLÜN 

  Komisyon Başkanı                     Komisyon Başkan V.                               Üye 

 

 

       Başak Gözde TAŞKIRAN      Musa DEMİRCİ       Dursun UZUNCA         Ümit ER 
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